

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo č. ZOD/276/2020/BVS na realizáciu stavby: „ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu“

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Sídlo : Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
Zapísaná v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sa, vložka č. 3080/B
Bankové spojenie :
Číslo účtu (IBAN) :
SWIFT :
IČO : 35 850 370
DIČ : 2020263432
IČ DPH : SK2020263432
Zastúpená : JUDr. Peter Olajoš, predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ
Ing. Marián Havel, člen predstavenstva
a investičný riaditeľ

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ : ERIGOM, s.r.o.
Sídlo : Panónska cesta 3994/8, 851 04 Bratislava
Zapísaná v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sa, vložka č. 3080/B
Bankové spojenie :
Číslo účtu (IBAN) :
SWIFT :
IČO : 44 645 449
DIČ : 2022790484
IČ DPH : SK2022790484
Zastúpená : Ing. Jozef Vlčák, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ alebo jednotlivo ako „zmluvná strana“)

Čl. 2 Úvodné ustanovenia

- 2.1 Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 21.10.2020 zmluvu o dielo č. ZOD/276/2020/BVS na realizáciu stavby: „ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu“ v znení Dodatku č. 1 zo dňa 10.03.2021 (ďalej len „Zmluva“).
- 2.2 Vzhľadom k potrebe vyvolanej skutkovým stavom zakrytých jestvujúcich konštrukcií, na ktorých bolo nevyhnutné realizovať sanáciu vo väčšom rozsahu, ako bolo dohodnuté v Zmluve, zmluvné strany sa v súlade s ustanovením Čl. 5 bod 5.4 a Čl. XV bod 15.1 Zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“), ktorým sa mení a dopĺňa uzatvorená Zmluva tak, ako je uvedené v Čl. 3 tohto Dodatku.

Čl. 3 Predmet Dodatku

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo, ktorého rozsah a špecifikácia je uvedená najmä v Čl. III Zmluvy a jej prílohách, sa mení tak, ako je uvedené v zmenovom liste č. 1, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku. Zmluvné strany sa dohodli na nevykonaní niektorých prác a dodávok (ďalej len „Menej prác“) a zároveň sa dohodli na vykonaní prác a dodávok nad dohodnutý rozsah podľa Zmluvy (ďalej len „Naviac prác“), pričom cena zmeny diela, po zohľadnení prác a dodávok predstavujúcich odpočítateľné položky a zohľadnení prác a dodávok predstavujúcich pripočítateľné položky, o ktorú sa zvyšuje celková cena diela podľa Čl. V bod 5.1 Zmluvy predstavuje sumu vo výške 6 911,34 EUR (Slovom: šesťtisícdeväťstojedenašť eur a tridsaťštyri centov) bez DPH. Presný rozpis položiek zodpovedajúcich hodnote Menej prác a hodnote Naviac prác je uvedený v Prílohe č. 1 tohto Dodatku. Cena za dielo podľa Čl. V bod 5.1 Zmluvy po odpočítaní ceny Menej prác a započítaní ceny Naviac prác tak predstavuje sumu 89 911,34 EUR (Slovom: osemdesiatdeväťtisícdeväťstojedenašť eur a tridsaťštyri centov) bez DPH. Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že na základe vyššie uvedeného sa splatnosť konečnej faktúry skracuje na tridsať (30) dní. Všetky dohody zmluvných strán týkajúce sa zhotovenia diela podľa Zmluvy sa týkajú aj upraveného rozsahu diela podľa tohto Dodatku, pokiaľ tento Dodatok výslovne neurčuje inak. Vzhľadom na uvedenú zmenu diela sa zmluvné strany dohodli, že zmenový list č. 1, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku, sa stáva súčasťou Prílohy č. 1 Zmluvy.
- 3.2 Z dôvodu realizácie Naviac prác sa zmluvné strany zároveň dohodli na predĺžení termínu ukončenia diela do 30.06.2021.
- 3.3 Primerane ku skutočnostiam uvedeným v bode 3.1 a bode 3.2 tohto Dodatku sa na základe dohody zmluvných strán menia nasledovné ustanovenia Zmluvy:

V Článku IV Čas plnenia sa pôvodné znenie bodu 4.1 písm. b) nahrádza nasledovným znením:

„4.1 b) **Ukončenie:** 30.06.2021“

V Článku V Cena za dielo sa pôvodné znenie bodu 5.1 nahrádza nasledovným znením:

„5.1 Cena za zhotovenie predmetu plnenia v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na základe výsledku súťaže a Zmenového listu – Požiadavka na zmenu č. 1 zo dňa 14.05.2021, a v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH: 89 911,34 EUR

(Slovom: osemdesiatdeväťtisícdeväťstojedenásť eur a tridsaťštyri centov).“

V Článku VI Platobné podmienky sa pôvodné znenie bodu 6.7 nahrádza nasledovným znením:

6.7 Splatnosť faktúr je do šesťdesiat (60) dní, s výnimkou konečnej faktúry podľa bodu 6.4 tohto článku, ktorej splatnosť je do tridsať (30) dní, odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúra sa považuje za doručенú dňom prevzatia v podateľni objednávateľa.“

V Článku XV Záverečné ustanovenia sa pôvodné znenie bodu 15.6 v časti príloha č. 1 nahrádza nasledovným znením:

„príloha č. 1 – Rozpočet stavby, identický s cenovou ponukou zhotoviteľa zo dňa 16.09.2020 a Zmenovým listom – Požiadavka na zmenu č. 1 zo dňa 14.05.2021“.

3.4 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto Dodatkom, ostávajú nezmenené.

Čl. 4 Záverečné ustanovenia

- 4.1 Akékoľvek definície, termíny a slovné spojenia s veľkým počiatočným písmenom uvedené v tomto Dodatku majú rovnaký význam ako v texte Zmluvy a jej prílohách, okrem prípadu, ak je v tomto Dodatku výslovne uvedené niečo iné.
- 4.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a v prípade, ak ide o zmluvu, ktorá je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle ustanovení §5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ustanovení § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, inak dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 4.3 Tento Dodatok sa po všetkých stránkach riadi a bude vykladaný v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky, najmä podľa príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 4.4 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že ak je, alebo sa stane niektoré ustanovenie tohto Dodatku neplatným alebo neúčinným, táto neplatnosť či neúčinnosť sa nedotýka ostatných ustanovení tohto Dodatku. Zmluvné strany sa zaväzujú, že také neplatné alebo neúčinné ustanovenie bude nahradené na základe dohody ustanovením platným, s rovnakým významom.

zm
dte!
Jvská 48
46 06 Bratislava

- 4.5 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá objednávateľ a dve (2) vyhotovenia zhotoviteľ.
- 4.6 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1: Zmenový list – Požiadavka na zmenu č. 1 zo dňa 14.05.2021.
- 4.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok prečítali a porozumeli mu, že ich vôľa v ňom obsiahnutá je daná, jasná a slobodná, že u nich nedošlo k omylu a že prejavy vôle sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná vôľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s jeho obsahom pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.

V Bratislave, dňa 14-06-2021

V Bratislave, dňa 14. 06. 2021

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:
ERIGOM s.r.o.

JUDr. Peter Olajoš
predseda predstavenstva
generálny riaditeľ

Ing. Jozef Vičák
konateľ

Ing. Marián Havel
člen predstavenstva a
investičný riaditeľ

Zhotoviteľ: ERIGOM, s.r.o. Panónska cesta 3994/8 851 04 Bratislava		... / podpis, _____ / meno čitateľne
Zmenový list - Požiadavka na zmenu č. 1 k ZoD/276/2020/BVS Názov stavby: " ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu "		... / podpis, _____ / meno čitateľne
strana 1 z 1, z dátumu: 14.05.2021		
Charakteristika zmeny		
Položka číslo		Cena prác (Euro bez DPH)
1.	Naviac práce voči zmluvnému rozpočtu	20 213,87 €
2.	Nerealizované práce - menej práce voči zmluvnému rozpočtu	13 302,52 €
3.	Celkom € bez DPH (1. - 2.)	6 911,34 €
Za objednávateľa:		Za zhotoviteľa:
<p>Ing. Lukáš Brutenič technický dozor odboru investícií</p> <p>Ing. Renáta Čaplová rozpočtár odboru investícií</p> <p>Ing. Marek Brunovský zodpovedný vo veciach technických</p> <p>Ing. Marián Havel Investičný riaditeľ</p>		<p>Ing. Milan Rovens stavbyvedúci</p> <p>JUDr. Erik Vičák rozpočtár zhotoviteľa</p> <p>JUDr. Erik Vičák zodpovedný vo veciach technických</p> <p>Ing. Jozef Vičák Štatutárny zástupca</p>
Prílohy:		
A/ Rekapitulácia naviac prác a nerealizovaných menej prác		, počet strán príloh A/ : 1
B/ Jednotlivé položkové súpisov naviac prác a nerealizovaných menej prác		, počet strán príloh B/ : 32
C/ Popis jednotlivých naviac prác v položkových súpisoch		, počet strán príloh C/ : 3

REKAPITULAČNÁ TABUĽKA k zmenovému listu 1

Rezerva			Zmluvná cena
			Cena celkom
			(€)
			Zmenový list
CP	názov položky		Celkom naviac práce
1	Nerealizované práce	kpl	13 302,52
2	Naviac práce	kpl	20 213,87
Spolu: naviac práce			6 911,34

Súpis nerealizovaných prác

Stavba: ČS Chrenkech Jarok - sanácia objektu

Objekt: Čerpacia stanica

ZL1 - nerealizované

špecifikácia:

Ostatné náklady

Koordinácia PD + BOZP vyplývajúca z ustanovenia nariadenia vlády SR č.396/2006 Z.z.	300,00 €
Vytýčenie inžinierskych sietí	250,00 €
Inžinierska činnosť zhotoviteľa	
Správne poplatky	180,00 €
Geodetické vytýčenie a porealizačný geometrický plán so zápisom do katastra	300,00 €
Projekt skutočného vyhotovenia	
Výrobná dokumentácia	190,00 €
Dodávateľská dokumentácia podľa vyhl. 4 č. 374/1990 Zb. resp. vyhl. č. 147/2013Z.z.	300,00 €
Manipulačný a prevádzkový poriadok	100,00 €
Projekt požiarnej ochrany	100,00 €
Energetický certifikát	200,00 €
Vypracovanie podkladov pre zaradenie stavby do HIM	150,00 €
Ostatné náklady spolu	2 070,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
5 Komunikácie						1 851,918
20	592270001900	Žlabovka plytká PREMAC, lxšxv 500x200x80 mm	ks	3,850	6,680	25,718
24	572791123	Vyspravenie výtlkov betónových povrchov rýchlotuhnúcim polymérom nad 5°C do 30°C, priemeru do 300 mm a hr. do 30 mm v bet. spevnenej ploche pred objektom	ks	30,000	32,040	961,200
26	622463255	Sanácia betónových konštrukcií SHC hydrofóbny náterbet. plochy pred objektom	m2	250,000	3,460	865,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						473,918
65	959231111R	Výčistenie pôvodných vetracích kanálikov v násypoch plochých striech vyškraibaním špirálou, povysávaním, prefúknutím	m	120,000	3,630	435,600
77a	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo a plasty (17 02), ostatné	t	2,878	7,180	20,664
78	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,750	13,650	10,238
79	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,800	4,120	7,416
99 Presun hmôt HSV						98,554
86	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,719	26,500	98,554
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 116,637
87	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou do 250 Bar	m2	133,430	1,530	204,148
1 PP podlaha, strop, prievlaky				133,430		
88	711111010	Izolácia proti povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu Weber Tec Imper F vodorovná	m2	125,505	4,280	537,161
1,35*4,50 " strop spojov. kráku m.č. 8				6,075		
2,70*3,20 " strop m.č. 2 a 6				6,640		
(17,775-11,80)*6,60+3,17*3,00+4,30*3,00 " podlaha 1.PP				61,845		
(17,775-11,80)*6,60+3,17*3,00 " strop 1.PP				48,945		
89	711111015	Izolácia proti povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu Weber Tec Imper F zvislá	m2	59,200	6,340	375,328
2*(1,35+4,50)*2,10 " steny spojov. kráku m.č. 8				15,120		
2*(2,00+2,70)*3,20 " steny m.č. 2				21,440		
2*(4*0,40)*2,45 " steny pillarov v 1.PP				7,840		
2*(6,60+2*0,40) " bočné strany prievlakov stropu v 1.PP				14,800		
712 Izolácie striech, povlakové krytiny						4 661,440
110	624801211	Tmelenie škár pod atikou asfaltovým tmelom (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm	m	62,060	7,270	451,178
2*(11,95+6,725)+2*(5,63+6,725) " po vnútornom obvode atík				62,060		
111	715121003	Doplnenie trhlín v lepenkovej hydroizolácii striech prestierkovaním bitúmenovým tmelom dvojvrstv za studena	m2	80,364	20,970	1 685,231

ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu
Zmenový list č. 1 - Súpis nerealizovaných prác

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
		11,95*6,725 " trhliny a praskliny na ploche vyššej rovnej strechy		80,364		
112	246990002800	Strešný Imel bituménový Den Bit Aquastop modifikovaný syntetickým kaučukom na opa trhlín a poškodených miest lepenkových strešných konštrukcii	kg	96,437	7,760	748,351
		(11,95*6,725)*1,2		96,437		
121	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche modifikovanými pásmi	m2	37,828	3,850	145,638
		6,725*5,625 " celá výmera nižšej plochej strechy		37,828		
122	628330000100	Pás asfaltový ELASTOTEC 40 COMBI sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy	m2	42,367	8,190	346,986
		6,725*5,625 " nižšia plochá strecha		37,828		
123	712841759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°vytiahnutím a prítavením izol. pov modifikovanými pásmi	m2	12,355	3,850	47,567
		2*(5,63+6,725)*0,50 " nižšia plochá strecha		12,355		
124	713141165	Montáž atíkových nábehových klinov z minerálnej vlny	m	37,350	5,190	193,847
		2*(6,725+11,95)		37,350		
125	631490000100	Nábehový atíkový klin 50x50x1000 mm pod lepenkovú hydroizoláciu, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	41,832	2,330	97,465
		2*(6,725+11,95)		37,350		
126	712391175	Pripevnenie poviakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami	m	62,060	15,230	945,174
		2*(11,95+6,725)+2*(5,63+6,725)		62,060		
764	Konštrukcie klampiarske					494,618
139	764333220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	44,480	11,120	494,618
		4*6,725+11,95+5,63 " po vnútorných zvislých stranách atík		44,480		
766	Konštrukcie stolárske					2 101,732
173	766669117	Montáž samozavárača pre vchodové dverne kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	1,000	13,840	13,840
174	549170000500	Samozavárač dveri do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max 900 mm	ks	1,000	166,120	166,120
175	766641073	Montáž dveri plastových s montážou na kotvy a PUR penu Well iFoam	m	9,200	20,310	186,852
179	611420000100a	Dvere plastové vnútorné dvojkriдловé presklené s nadsvetlíkom, aktívne kridlo ľavé, rozmer v.š. 2000*1000 x1600 mm vrátane zárubne, zámku, vložky a kovania (1.05)	ks	1,000	660,950	660,950
185	766821001	Montáž vstavanej skrine jednodyerovej šatníkovej + osadenie stolu a stoličky	ks	3,000	30,990	92,970
186	615180000100	Vstavaná skriňa na šaty, šxhvxv 600x600x2620 mm	ks	1,000	496,000	496,000
187	615180000100.1	Kancelársky stôl so zásuvkami 1600*800mm	ks	1,000	297,000	297,000
188	615180000100.2	Kancelárska stolička otočná na kolieskach	ks	1,000	188,000	188,000
776	Podlahy povlakové					312,288
217	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	5,638	5,800	32,700
		2,75*2,05 " obslužná miestnosť č.4		5,638		
218	776521100	Lepenie poviakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	5,638	3,990	22,496
		2,75*2,05 " obslužná miestnosť č.4		5,638		
219	284110002100	Podlaha PVC homogénna hrúbka 2 mm, vyššia trieda zátaže 34-43, TARKETT	m2	5,638	19,290	108,757
		5,47378640776699 * 1,03		5,638		
220	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	9,600	3,280	31,486
		2*(2,75+2,05)		9,600		
221	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	9,600	0,800	7,680
		2*(2,75+2,05)		9,600		
222	283410017800	Lišta soklová A 21, farba biela	m	9,600	11,300	108,480
		9,5049504950495 * 1,01		9,600		
223	998776101	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	17,170	0,687
784	Maľby					121,421
236	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	133,430	0,910	121,421
		(17,775-11,80)*6,60+3,17*3,00+4,30*3,00 " podlaha 1.PP		81,845		
		(17,775-11,80)*6,60+3,17*3,00 " strop 1.PP		48,945		
		2*(4*0,40)*2,45 " steny pillarov v 1.PP		7,840		
		2*(8,80+2*0,40) " bočné strany prievlakov stropu v 1.PP		14,800		

Stavebná časť spolu

Nerealizované práce celkom:

11 232,525

13 302,525

Súpis naviac prác

Stavba: ČS Chrenkech Jarok - sanácia objektu

Objekt: Čerpacia stanica

ZL1-NVP

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 121,443
1		Zemné práce				416,530
1	132211101	Hĺbenie ryhy v hornine tr.3 súdržných ručne	m3	5,500	37,320	205,260
2	162201259	Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 5-7 (10,00+15,00)*0,70*0,30 " ryha pre uloženie žlaboviek	m3	5,500	11,140	61,270
				5,250		
3	R	terénne úpravy po realizácii chodníkov a žlabov	hzs	10,000	15,000	150,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				660,561
4	311271200	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výbľnou betónom rozdelenie komory vstupu do AN na dva priestory	m2	3,080	90,690	279,320
5	317234410	Oporné múry z DT tvárnic vyplnené betónom, základy pod oporné múry (realizácia ručne s vrecovanej bet zmesy) ukončenie okapového chodníka za objektom	m3	1,176	324,180	381,230
5		Komunikácie				1 979,910
14	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm opravy spevnenej plochy pred obj.	m	30,000	14,030	420,900
15	113307131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	21,000	19,730	414,330
15	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 150 mm	m2	15,000	26,720	400,800
16	564731111	Podklad z kameniva drveného veľkosti 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	23,000	4,120	94,760
16	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m2	15,000	7,580	113,700
17	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,000	10,620	42,480
18	592460014300	Dlažba betónová rozmer 500x500x80 mm	ks	17,000	4,290	72,930
19	917762112	Osadenie žlaboviek betónových do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s vymazaním škár a s vyspádovaním	m	10,000	9,610	96,100
20	592270001900	Žlabovka plytká . lxšxv 300x2250x80 mm	ks	0,000	6,680	0,000
21	581120315	Dobetónovanie a zahľadenie okrajov okolo žlaboviek v spevnenej ploche bet. zmes CB III v hr. 150 mm s vyspádovaním + dobetónovanie okapových chodníkov	m2	2,400	14,200	34,080
22	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. 16/20 s bočnou oporou - pravý chodník, žlabovky, oporné múriky	m	21,000	10,910	229,110
		11 +6+ 4				0,000
	5,9217E+11	Parkový obrubík 1000/200/5	ks	22,000	2,760	60,720
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 145,292
27	627471431	Ochrana výstuže podhľadu zo sanačnej maľty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	15,000	19,060	285,900
30	627471131	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	15,000	45,810	687,150
43	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová,(sokeľ)	m2	20,000	28,790	575,800
44	622481119	Potiahnutie domurovaných obvodových stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením -naviac na čele fasády	m2	30,000	10,590	317,700
45	622467134	Vonk. omietka vápennocementová stien jadrová (hrubá) hr. do 40 mm	m2	30,000	21,000	630,000
46	622461189	Priplatok za tupovanie - napodobnenie brizolitovej štruktúry povrchu vonkajších stien metličkový povrch	m2	100,000	3,720	372,000
47	632451065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	m2	14,300	6,990	99,957
48	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	10,000	19,800	198,000
49	625000120	Montaz soklov format 300*150	m	21,700	10,650	231,105
	771071211	Montaz Dlažby -opravy dlažieb, mont dlažeb na schodíky	m2	4,000	46,540	186,160
52	R	Obklad biely 15*15	m	11,000	12,600	138,600
53	R	Dlažba ker 30*30	m2	10,000	17,100	171,000
54	R	Mont a dodavka lišty na ukončenie pôvodneho obkladu v strojnici	m	12,000	7,000	84,000
55	711193131	Povrchova úprava vstupných komôr do AN materiálo NOAFIN 2K	m2	37,000	15,760	583,120
56	R	Mont a dodavka lišty na ukončenie sokla na fasáde, zatmelenie PU tmelom, (KJG výrobok na mieru)	m	43,000	13,600	584,800

ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu
Zmenový list č. 1 - Súpis naviac prác

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 700,150
57	R	Mont a demotáž pochodného debnenie zo systemoveho debnenia Doka do výšky 4000mm (včítane izolácie a utesnenia) pre prácu nad pitnou vodou za prevádzky miestností Spojná komora 1x, Vstup do AN 2x	kpl	3,000	550,000	1 650,000
67a	962048115	Vybúranie pôvodných schodov na okap chodníkoch	m3	1,000	84,300	84,300
70	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu 100 %.	m2	15,000	3,390	50,850
71	711111221	Zatmelenie všetkých stykov klam konštrukcií s fasádou (atiky, striešky, vertikálneho oplechovania) polyuretánovým tmelom Sikaflex FT 11	m	150,000	6,100	915,000
		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,240	0,000
72	289901111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,330	0,000
73	979081111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,000	12,300	0,000
74	979081121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,380	0,000
75	979082111	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	56,000	0,000
		Presun hmôt HSV				1 219,000
	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	m	46,000	26,500	1 219,000
		Práce a dodávky PSV				8 092,426
99		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 015,440
86	711504405	Izolácia sokla gumoasfaltom DEN BRAVEN DISPERS DN v zmysle odsuhl detailu (dod + mont)	m2	43,000	8,290	356,470
87	711504205	Izolácia proti vode zvislá soklov vyťahnutím izolačného povlaku pásmi prítavením v zmysle odsuhl detailu	m2	43,000	8,290	356,470
88		<i>Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 vystužený sklotextílnou rohožou</i>	m2	45,000	6,180	278,100
	R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovov fóliou položenbu voľne na ploche vodorovnej	m2	10,000	0,280	2,800
89	711111015	<i>Nopová HDPE fólia výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou pre spodnú stavbu</i>	m2	10,000	2,160	21,600
		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 308,900
	764151215	DOD a MONT súhlas detailu na streche nad Strojovňou - Asf pás v šírke 0,0,5, na tavený na roh atiky, zališťovanie a zatmelenie verikal izolácie ku atike.	m	30,000	43,630	1 308,900
		Fatrafol stredná strecha				2 579,470
94	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° 7,0*5,7 stredná strecha	m2	39,900	6,180	246,582
95	283230007300	Parozábrana Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný FATRAFOL 7,0*5,7	m2	39,900	1,120	44,688
96	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° 7,0*5,7+0,5*(7,325+5,7+7,325)	m2	50,075	2,690	134,702
97	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300 šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná 7,0*5,7+0,5*(7,325+5,7+7,325)	m2	50,075	2,660	133,200
98	712470060	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou celoplošne lepením so zvarením spoju 7,0*5,7+0,5*(7,325+5,7+7,325)	m2	50,075	8,080	404,606
99	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá 7,0*5,7+0,5*(7,325+5,7+7,325)	m2	50,075	5,680	284,426
100	221430000100	Toluén pre nitráciu	kg	4,000	14,210	56,840
101	245920000900	Zálievka Fatrafol Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg	kg	4,000	61,890	247,560
102	553430004600	Lišta stenová z poplastovaného plechu PVC š. 100 mm, dl. 2 m, príslušenstvo FATRAFOL 7,325	m	8,000	17,340	138,720

ČS Chrenkech Jarok, sanácia objektu
Zmenový list č. 1 - Súpis naviac prác

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena celkom
103	553430004800 Lišta kútová z poplastovaného plechu PVC š. 100 mm, dl. 2 m, príslušenstvo FATRAFOL 5,7+2*7,0	m	20,000 19,700	16,210	324,200
104	553430004800.1 Lišta rohová z poplastovaného plechu PVC š. 100 mm, dl. 2 m, príslušenstvo FATRAFOL 5,7+7,0	m	14,000 12,700	16,860	236,040
105	553430005200 Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu PVC š. 250 mm, dl. 2 m, príslušenstvo FATRAFOL 6,075*7,325	m	14,000 13,400	13,280	185,920
106	764721114 Oplechovanie rímsy stred. strechy z poplastovaného plechu rš. 250 mm	m	5,700	8,700	49,590
107	764171885 Poplastovaný odkvapový plech r š. 250 mm	m	5,700	16,210	92,397
124	713141165 Izolácie tepelné				967,032
	625258110 Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF hr. iz 100 mm	m2	26,400	36,630	967,032
	Konštrukcie doplnkové kovové				2 221,584
194	286610047200 Kompletná D+ M prekrytia vstupu do nádrže v m.č. 02 vybaveného posuvným poklopom z nerezového plechu a nerezových nosníkov spojených skrutkovaním - CENOVÝ ROZDIEL	m2	6,075	360,000	2 187,000
198	767995200r1 Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 m	t	0,710	48,710	34,584

Naviac práce celkom:

20 213,869

|

|